1

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tân Khai, ngày       tháng         năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thu thập hồ sơ phục vụ công tác đăng ký đất đai, điều chỉnh giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với hộ gia đình, cá nhân
bị ảnh hưởng công trình “Cải tạo, nạo vét suối Xa cát”

Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND huyện
Hớn Quản Về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Cải tạo, nạo vét
suối xa Cát:  Quyết định số 1632/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của UBND huyện
Hớn Quản Về việc phê duyệt thiết kế bảo vệ công trình:  Cải tạo, nạo vét suối xa
Cát:

Thực hiện công văn số 424/P.KT&HT-XD ngày 16/9/2024 của phòng Kinh
tế và Hạ tầng huyện về việc rà soát, cung cấp thông tin phục vụ chỉnh lý biến động
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Qua đó,  UBND thị  trấn Thông báo đến hộ gia đình,  cá nhân có đất  ảnh
hưởng phạm vi công trình  “Cải tạo, nạo vét suối Xa cát” thuộc địa giới hành
chính thị trấn Tân Khai, khẩn trương cung cấp hồ sơ, tài liệu có liên quan đến
quyền sử dụng đất, để đơn vị chủ đầu tư có cơ sở thực hiện việc đăng ký biến động,
cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định.

1. Hồ sơ, tài liệu cung cấp gồm:

Bản phôtô: giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Căn cước công dân, giấy tờ
liên quan đến quyền sử dụng đất (trường hợp chưa được cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất); Số lượng hồ sơ cung cấp: 01 bản.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày ra thông báo.

3. Địa điểm tiếp nhận:

Tại trụ sở UBND thị trấn Tân Khai; địa chỉ Khu phố 5, thị trấn Tân Khai,
huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước; gặp Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị -
Môi trường thị trấn.

4. Tổ chức thực hiện.

- Văn phòng UBND thị trấn: Có trách nhiệm đăng tải Thông báo trên trang
thông tin điện tử của UBND thị trấn để hộ gia đình, cá nhân biết và thực hiện.

- Đài truyền thanh thị trấn:  Thông báo rộng rãi trên phương tiện truyền
thanh thị trấn để hộ gia đình, cá nhân được biết.

2

- Các khu phố trên địa bàn thị trấn: Thực thông báo đến từng hộ gia đình,
cá nhân có liên quan, đồng thời phối hợp công chức địa chính trong việc rà soát, lập
hồ sơ tài liệu có liên quan.

- Công chức Địa chính - Xây dựng:  Tiếp nhận hồ sơ, tài liệu thực hiện
thống kê, tổng hợp danh sách tham mưu UBND thị trấn báo cáo phòng Kinh tế và
Hạ tầng theo quy định.

UBND thị  trấn Tân Khai  Thông báo  để hộ gia đình,  cá nhân có đất  ảnh
hưởng phạm vi công trình “Cải tạo, nạo vét suối Xa cát” thuộc địa giới hành thị
trấn Tân Khai được biết và thực hiện.

 Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:                                                                                                         CHỦ TỊCH
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (b/c);
- Đảng uỷ, HĐND thị trấn (b/c);
- CT, PCT KSX UBND thị trấn;
- Các ban ngành, đoàn thể TT tuyên truyền;
- CC. VP UBND; CC. Địa chính - XD TT;
- Trang thông tin điện tử thị trấn Tân Khai;
- Đài truyền thanh thị trấn;
- Trưởng các khu phố để thông báo;

- Lưu: VT;                                                                                                           Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:19:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:20:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:20:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:20:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:20:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!